Radicaciéon
44430408900220180038800

44430408900220240016300

44430408900220240016300

44430408900220240015700

44430408900220190020900

44430408900220240016000

44430408900220240016000

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Humberto Jose Celedon
Maldonado

Rosa Isabel Lanao Rios

Banco Agrario De
Colombia Sa

Alexander Jose
Sanchez Tovar

Alexander Jose Rosa Isabel Lanao Rios

Sanchez Tovar

Eduaval Group Margarita Rosa Crespo

Habib

Banco Agrario De Blanca Rosa Cardenas

Colombia Sa Espinosa
Yennis Milena Ospino  Yahirleen Rodriguez
Molina Marquez
Yennis Milena Ospino  Yahirleen Rodriguez
Molina Marquez

Fecha Auto
19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Admite
Cesion De Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide - Admite
Cesion De Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdach83d1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

Numero de Registros: 7

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdach83d1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

Numero de Registros: 7

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdach83d1



