

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44430408900220180038800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Humberto Jose Celedon Maldonado	19/04/2024	Auto Decide - Admite Cesion De Credito		
44430408900220240016300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Alexander Jose Sanchez Tovar	Rosa Isabel Lanao Rios	19/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44430408900220240016300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Alexander Jose Sanchez Tovar	Rosa Isabel Lanao Rios	19/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44430408900220240015700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eduaval Group	Margarita Rosa Crespo Habib	19/04/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
44430408900220190020900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Blanca Rosa Cardenas Espinosa	19/04/2024	Auto Decide - Admite Cesion De Credito		
44430408900220240016000	Procesos Ejecutivos	Yennis Milena Ospino Molina	Yahirleen Rodriguez Marquez	19/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44430408900220240016000	Procesos Ejecutivos	Yennis Milena Ospino Molina	Yahirleen Rodriguez Marquez	19/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdacb83d1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

Número de Registros: 7	Número	de	Registros:	7	,
------------------------	--------	----	------------	---	---

10.0 00 1.09.01.00.

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdacb83d1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 49 De Lunes, 22 De Abril De 2024

Número de Registros: 7	Número	de	Registros:	7	,
------------------------	--------	----	------------	---	---

10.0 00 1.09.01.00.

En la fecha lunes, 22 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA DEL CARMEN DAZA GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación

19e3611b-6485-481b-b63b-d61fdacb83d1